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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11614503T

2. Data e Regjistrimit 14/04/2021
3. Emri i Subjektit LB CORP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL SHKALLNUR Shkallnur, zona 
kadastrale 3385, nr.pasurie 578/307 Nd+1-9 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te automjeteve dhe motomjeteve per shitje 

dhe per dhenie me qera te tyre, bar, restorant, hoteleri, 
turizem duke perfshire gjithçka tjeter qe lidhet me kete 
fushe, ndertime civile te te gjitha llojeve pa perjashtim dhe 
industriale te veprave te ndryshme perfshire ato te 
infrastruktures rrugore, godinave me karakter publik, social, 
kulturor, impianteve te ndryshme, veprave hidrike, prodhimi 
dhe montimi i konstruksioneve metalike, te xhamit dhe 
fasadave te lidhura me to, projektime dhe punime elektrike, 
hidraulike dhe mekanike te çfardo lloji, prodhimi i 
materialeve te ndertimit dhe lendeve te para te nevojshme 
per ndertim, projektimi, zbatimi, mbikqyrja dhe kolaudimi i 
punimeve ne terren, transport dhe sherbime per vete e per te 
trete, ngritja e institucioneve arsimore te te gjitha niveleve 
dhe fushave te arsimit dhe shkences. Agjensi turistike, 
import-eksport me guide turistike, parkim per mjete vetura, 
autobuza, kamiona, etj. Servis makinash, lavazh, gomisteri 
dhe aktivitete ndihmese qe shoqerojne keto veprimtari.
Ledjan Baçuku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2021                Deri: 12/04/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedjanBaçuku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LB CORP
E-Mail: bacukuledjan@gmail.com  
Telefon: 0692183332  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-686433-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B285CCC8-710B-4638-8D57-A182866B51DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E36ACD-5800-4D0E-A7AA-C54897B72256

